
Adresy e-mail nauczycieli

Pani Beata Rudnicka - b.rudnicka@zspkozlowo.pl

  

Pani Beata Stróż – b.stroz@zspkozlowo.pl

  

Pani Karolina Błaszkowska - k.blaszkowska@zspkozlowo.pl

  

Pani Dagmara Nachtygal –  d.nachtygal@zspkozlowo.pl

  

Pani Iwona Szmyt -  i.szmyt@zspkozlowo.pl

  

Pani Ewelina Kusik -  e.kusik@zspkozlowo.pl

  

Pani Ewa Strzelec -  e.strzelec@zspkozlowo.pl

  

Pan Grzegorz Rybczyński -  g.rybczynski@zspkozlowo.pl

  

Pani Izabela Czarnecka - i.czarnecka@zspkozlowo.pl

  

Pani Iwona Giranowska - i.giranowska@zspkozlowo.pl

  

Pani Iwona Tchórzewska -  i.tchorzewska@zspkozlowo.pl
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Adresy e-mail nauczycieli

Pani Iwona Waks - i.waks@zspkozlowo.pl

  

Pani Marzena Dębska – Ciesielska - m.debskaciesielska@zspkozlowo.pl

  

Pani Małgorzata Różycka - m.rozycka@zspkozlowo.pl

  

Pani Małgorzata Sowińska - m.sowinska@zspkozlowo.pl

  

Pan Przemysław Gajewski - p.gajewski@zspkozlowo.pl

  

Pan Robert Sobotka - r.sobotka@zspkozlowo.pl

  

Pani Renata Zagóra - r.zagora@zspkozlowo.pl

  

Pani Wioletta Mroczkowska - w.mroczkowska@zspkozlowo.pl

  

Pan Wojciech Wereszczyński -  w.wereszczynski@zspkozlowo.pl

  

Pani Agnieszka Górnik -  a.gornik@zspkozlowo.pl
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